KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

«fq Jeu de clés polygonales doubles coudées
’ EDELSTAHL, 13 pcs
= 3 No de Particle : 964.1150
/ﬁ EAN : 4042146571316
—= Prix promotionnel: 446,50 € *

O ——ya)

Description

» Systéme FlankTraction

* Selon DIN 838 /ISO 1085 /1SO 10104 / 1SO 3318

* Oeil coudé a 75°
« Parois fine

« Adaptés aux températures extrémement basses
« Trés grande résistance a 'oxydation et a l'usure

« Trés grande longévité

» Passage en autoclave possible (température supérieure a 100 °C)

* Inoxydable et résistant aux acides
* Inox

Caractéristiques

Norme:

Contenu:

Piéces dans le set:

Largeur de clé minimale:
Largeur de clé maximale:

Poids en g:

Longueur de I'’emballage en mm:
Largeur de I’emballage en mm:
Hauteur de I’emballage en mm:

I1ISO 3318, ISO 1085, DIN 838, ISO 10104
1

13

8

30

2775

500

120

120

* Tous les prix plus le taux Iégal de TVA.
Vente uniquement par des revendeurs enregistrés. 11



